



## Digital Young Breeders Kvigutställning!

Är du under 30 år och har en eller flera bra Holstein kvigor hemma?

Då kan du vara med i våran första digitala tävling!

Tävlingen pågår mellan den 1 juni- 31 Juli, så det finns gott om tid. Sista anmälningsdag är den 30 juni.

Man kan tävla i tre grenar:

### **Bästa Exteriör:**

- ✓ Kvigorna ska vara klippta och fixade för utställning

**Klippning och styling!** Detta tävlingsmoment är VALFRITT. För att delta så ska det filmas när du klipper och gör topline och ev mage, samt en närbild från sidan och en bakifrån så man ser topline/mage. Vill ni tävla i det ange det på anmälan, separat film skickas in.

**Visning:** Detta moment är också VALFRITT, här gäller det att under filmen visa upp kvigan på bästa sätt! Vill ni tävla i det ange det på anmälan, man är enligt reglemente klädd i så fall.

### För att delta!

Ta en bild på kvigans högersida och vänstersida. Sedan ska hon filmas gående framifrån, från höger sida, sen bakifrån och från vänster sida. Cirka en 1- 2 minuters film + bilderna.

Instruktionsvideo om hur man filmar och tar bild kommer komma upp på våran hemsida!

Anmälningsavgiften är 200:- per kviga.

Anmälningsblankett, bild på höger sida av kvigan och film mejlas till oss. Märk mejlet med "Anmälan Young Breeders tävling KVIGANS NAMN & NUMMER". Lättast är att sprenda över filmerna, [www.sprend.com/sv](http://www.sprend.com/sv) Döp filmen till kvigans namn och nummer.

Efter anmälan gått ut skickas filmerna till domaren som gör sin bedömning och placering. Efter att domaren har kommit fram till ett resultat, kommer filmerna på kvigorna att läggas ut så alla kan ta del utav dom innan resultatet publiceras. En fysisk prisutdelning vore roligt i augusti, men beror helt på hur läget runt covid-19 och FHM's restriktioner ser ut.

Domare till detta är Jake Manning från UK!

Frågor och anmälan, kontakta Malin Knutsson. [Knutsson.m@hotmail.com](mailto:Knutsson.m@hotmail.com) tel:0736212244

**Pris delas ut för:**

**Bästa Exteriöra Kviga!**

**Bäst iordninggjorda Kviga!**

**Bästa visande utav Kviga!**

Varmt Välkomna att delta i något nytt och spännande!

Fina priser utlovas! 😊